品番 : EA826VM-60
品名 : 5.2x2.3x50mm ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ鑢(平･ｼｮｰﾄ/#200)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,730円（税抜）／ 円（税込）3,003
カタログ価
格
2,730円（税抜）／3,003円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0580ページ
（2026/01/31 08:04現在）最新在庫： 10
プラスチック金型や超硬ダイスを研磨するのに最適です
仕様
全長 60mm コーティング長 25mm
粒度 電着ダイヤモンド＃200 形状 平(5.2×2.3mm)
シャンク部 丸柄 軸径 3mm
ハンドル EA826VM-0（別売）
EA159SR-1のエアーヤスリ等でご使用いただけます。